
広 市 P 協 第 3 6 号 

令和 5 年 8 月 21 日 

令和 5 年度広島市 PTA 協議会 

総務委員会の皆様へ 

広島市ＰＴＡ協議会 

会  長  内海 知巳 

                                                      総務委員会 

委員長 下條 孝志 
《 公 印 省 略 》 

 

 

令和 5 年度広島市 PTA 協議会 第 2 回総務委員会「令和 5 年度単位ＰＴＡ活動助成金」 

審査のご案内 

 

 
 平素より、本協議会の運営と活動にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。 

 さて、令和 5 年度 単位 PTA 活動助成金応募の申請は 8 月 31（木）に締切りとなります。 

 つきましては、標記の会を下記のとおりに開催したいと存じます。 

皆様におかれましては、大変ご多用のこととは存じますが、ご出席いただきますようお願いいたします。 

 

記 
 

1.日 時  令和 5 年 9 月 7 日（木）19 時～20 時 30 分 

2.場 所  合人社ウエンンディひと・まちプラザ北棟 5 階 研修室 C 

〒730-0036 広島市中区袋町 6-36  

3.内 容  ①令和５年度 単位ＰＴＡ活動助成の可否審査 

②その他 

4.ご出欠について 9 月 5 日（火）までに下記のメールアドレスへご返信をお願いいたします。 

 

 

    ●悪天候等で延期等の場合は、令和 5 年 9 月 5 日（火）16 時以降、広島市 PTA 協議会 

ホームページに掲載いたします。 

広島市 PTA 協議会ホームページ QR コード 

 

 

 

 

 

 

 

 

【ご連絡先】 

広島市 PTA 協議会 

                 ℡  （082）242-7195 

                  Email  pta@hiroshimacity-pta.jp 


